
                                                                  Uchwała Nr LI/323/2022 
                                                                  Rady Miejskiej w Ćmielowie 
                                                                  z dnia 25 stycznia 2022 roku 
 
 
 
 
w sprawie ustalenia ramowych planów pracy Stałych Komisji Rady Miejskiej w Ćmielowie 

na 2022 rok. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 i art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r., poz.713 ze zm.) oraz § 58  Statutu Miasta i Gminy 
Ćmielów stanowiącego załącznik  Nr 1 do uchwały Nr V/34/2019 Rady Miejskiej w Ćmielowie 
w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy w Ćmielowie (Dz. Urz. Woj. Św. z 2019r., poz. 
785) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  
 

Uchwala się ramowe plany pracy Stałych Komisji Rady Miejskiej w Ćmielowie na 2022 rok: 
1/ Komisji Skarg, Wniosków i Petycji stanowiący załącznik nr 1, 
2/ Komisji Rewizyjnej stanowiący załącznik Nr 2, 
3/ Komisji Rozwoju Gospodarczego i Porządku Publicznego stanowiący załącznik Nr 3, 
4/ Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska stanowiący załącznik Nr 4, 
5/ Komisji Budżetu i Finansów  stanowiący załącznik Nr 5, 
6/ Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia, Sportu stanowiący załącznik Nr 6. 
 
 

§ 2.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
        Przewodnicząca Rady Miejskiej  
               /-/ Krystyna Zdonek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/323/2022 
                                                         Rady Miejskiej w Ćmielowie 
                                                         z dnia 25 stycznia 2022 roku 
 
 
 
RAMOWY PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI  RADY MIEJSKIEJ W 
ĆMIELOWIE na 2022 rok. 
 
I. kwartał 2022 r. 
1. Rozpatrzenie i wydanie opinii na temat skarg, wniosków i petycji, które zostały przekazane 
do Komisji przez Przewodniczącą Rady Miejskiej. 
2. Sprawy różne. 
II. kwartał 2022 r. 
1. Rozpatrzenie i wydanie opinii na temat skarg, wniosków i petycji, które zostały przekazane 
do Komisji przez Przewodniczącą Rady Miejskiej. 
2. Sprawy różne 
III. kwartał 2022 r. 
1. Rozpatrzenie i wydanie opinii na temat skarg, wniosków i petycji, które zostały przekazane 
do Komisji przez Przewodniczącą Rady Miejskiej. 
2. Omówienie i analiza rozpatrzonych przez Komisję – skarg , wniosków i petycji w okresie 
dwóch kwartałów 2022 roku. 
3. Sprawy różne 
IV. kwartał 2022 r. 
1. Rozpatrzenie i wydanie opinii na temat skarg, wniosków i petycji, które zostały przekazane 
do Komisji przez Przewodniczącą Rady Miejskiej. 
2. Omówienie i analiza rozpatrzonych przez Komisję – skarg , wniosków i petycji w okresie 
czterech kwartałów  2022 roku. 
3. Sprawy różne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/323/2022 
                                                                            Rady Miejskiej w Ćmielowie 
                                                                            z dnia 25 stycznia 2022 r. 
 
RAMOWY PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE na 2022 rok. 
 
 

Lp. Temat obrad Komisji Temat realizacji 

1. 1. Wypracowanie opinii dotyczącej projektu budżetu 
Miasta i Gminy Ćmielów na 2022 rok. 
2. Przygotowanie sprawozdania z działalności Komisji 
za 2021 rok. 

 
I kwartał 2022 r. 

2. 1. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta i Gminy 
Ćmielów za 2021 rok: 
- przygotowanie opinii Komisji o przedłożonym przez 
Burmistrza Ćmielowa sprawozdaniu, 
- przygotowanie wniosku o udzielenie absolutorium. 
2. Kontrola ściągalności podatków i opłat lokalnych za 
2021 r. 

 
 
 
II kwartał 2022 r. 

3. 1. Kontrola wydatkowania środków finansowych przez  
jednostki organizacyjne Gminy Ćmielów. 
2. Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta i Gminy 
Ćmielów za I półrocze 2022 r. 
3. Analiza realizacji zamówień publicznych i 
przeprowadzonych przetargów na zadania 
inwestycyjne za I półrocze  2022 r. 

 
 
III kwartał 2022 r. 

4. 1. Realizacja zadań zleconych przez Przewodniczącą 
Rady Miejskiej oraz Burmistrza Ćmielowa. 
2. Podsumowanie pracy Komisji za 2022 r. 

 
IV kwartał 2022 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/323/2022 
                                                                              Rady Miejskiej w Ćmielowie 
                                                                              z dnia 25 stycznia 2022 r. 
 

RAMOWY PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO I PORZĄDKU PUBLICZNEGO 

RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE NA 2022 ROK 

I KWARTAŁ 2022 r. 

1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2022 r. 

2. Wypracowanie opinii dotyczącej projektu budżetu Miasta i Gminy Ćmielów na 2022 r. 

3. Zapoznanie się z planami i kwotami przeznaczonymi na poszczególne inwestycje w 

2022 r. 

II KWARTAŁ 2022 r. 

1. Zapoznanie się z wydatkami poniesionymi w związku z zimowym utrzymaniem dróg 

na terenie Miasta i Gminy. 

2. Kontrola stanu dróg gminnych i powiatowych po okresie zimowym oraz zwrócenie 

szczególnej uwagi na zakrzaczenia przy nich. 

3. Kontrola czystości na terenie Miasta i Gminy Ćmielów ze szczególnym zwróceniem 

uwagi na dzikie wysypiska śmieci. 

III KWARTAŁ 2022 r. 

1. Analiza wysokości stawek za wodę i odprowadzanie ścieków oraz omówienie kosztów 

eksploatacji wodociągów i kanalizacji sanitarnej na terenie Miasta i Gminy Ćmielów. 

2. Informacja przedstawiciela Policji o stanie bezpieczeństwa na terenie Miasta i Gminy 

Ćmielów. 

3. Informacja przedstawiciela Ośrodka Pomocy Społecznej dotycząca stosowania 

przemocy w rodzinach na terenie Miasta i Gminy Ćmielów. 

4. Informacja przedstawiciela placówek oświatowych dotycząca funkcjonowania szkół  i 

przedszkoli na terenie Miasta i Gminy Ćmielów. 

IV KWARTAŁ 2022 r. 

1. Opiniowanie oraz rozpatrywanie zleconych spraw przez Przewodniczącą Rady 

Miejskiej i Burmistrza Ćmielowa. 

2. Analiza wniosków złożonych przez Radnych Rady Miejskiej do projektu budżetu 

Miasta i Gminy na rok 2023. 

3. Przygotowanie planu pracy komisji na 2023 rok. 

 
 
 



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/323/2022 

                                                                       Rady Miejskiej w Ćmielowie 

                                                                       z dnia 25 stycznia 2022 r. 

 

 

 

Ramowy Plan Pracy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady 

Miejskiej w Ćmielowie na 2022 r. 

 
 

I kwartał 2022 r. 
 

1. Wypracowanie planu pracy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska na rok 2022. 

2.  Analiza spraw związanych z utrzymaniem czystości i porządku na terenie Gminy 

Ćmielów. 

3. Analiza projektu budżetu Miasta i Gminy Ćmielów na 2022 r. 

4. Debata o sytuacji rolnictwa na terenie Gminy Ćmielów - wpływ anomalii pogodowych 

i walka z jej skutkami. 

5. Ocena zimowego utrzymania dróg na terenie Gminy Ćmielów oraz rowów 

melioracyjnych. 

6. Analiza Gminnego Programu Opieki nad zwierzętami - realizacja zadania opieki nad 

bezdomnymi zwierzętami w zakresie adopcji bezpańskich zwierząt. 

7. Współpraca z Ośrodkiem Doradztwa Rolniczego, Agencją Restrukturyzacji  

i Modernizacji Rolnictwa oraz Świętokrzyską Izbą Rolniczą.  
 

II kwartał 2022 r. 
 

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Miasta i Gminy Ćmielów za 2021 r. 

2. Ocena stanu dróg gminnych i dojazdowych do pól w okresie pozimowym oraz 

sprawdzenie stanu technicznego rowów i przepustów. 

3. Analiza i ocena sprawozdania z realizacji Programu Gospodarki Odpadami oraz 

omówienie sposobu segregacji odpadów. 

4. Przegląd wałów i zabezpieczeń przeciwpowodziowych na terenie Gminy Ćmielów. 

5. Informacja na temat realizacji programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających 

azbest na terenie Gminy Ćmielów. 

6. Opiniowanie infrastruktury wodociągowej i sanitarnej gminy  –  ocena wykonania sieci 

kanalizacyjnej, stan techniczny ujęć wody. 
 

III kwartał 2022 r. 
 

1. Analiza wykonania budżetu Miasta i Gminy Ćmielów za I półrocze 2022 r. 

2. Gospodarka wodno-ściekowa, ocena stanu rowów melioracyjnych i rzek na terenie 

Gminy Ćmielów. 

3. Ocena stanu dróg gminnych, ich naprawy oraz oznakowania. 

4. Ocena stanu utrzymania czystości, bezpieczeństwa i porządku publicznego oraz działań 

w zakresie ochrony środowiska na terenie Gminy Ćmielów. 

5. Organizacja Dożynek Gminnych. 
 

IV kwartał 2022 r. 
 

1. Analiza projektu budżetu Miasta i Gminy Ćmielów na 2023 r. 

2. Analiza stawek podatków i opłat lokalnych na 2023 r. 



3. Informacja dotycząca budowy i modernizacji dróg gminnych, oświetlenia ulicznego, 

realizacja inwestycji kanalizacyjnych i wodociągowych na terenie Gminy Ćmielów. 

 

Plan pracy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Ćmielowie jest otwarty 

i może być uzupełniony i aktualizowany w zależności od potrzeb i występujących problemów. 

Terminy realizacji założeń tematycznych Komisji mogą być zmienione  

i dostosowane do sytuacji bieżącej i realizacji zadań Rady Miejskiej.  
 

Zadania stałe Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w 

Ćmielowie: 

 
1. Opiniowanie spraw z zakresu działalności Komisji, 

2. Analiza bieżących materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 

3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej w Ćmielowie.  

4. Szerzenie oświaty rolniczej i spraw ochrony środowiska. 

5. Podsumowanie pracy Komisji w 2022 r. 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                    Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/323/2022 
                                                                                    Rady Miejskiej w Ćmielowie 
                                                                                    z dnia 25 stycznia 2022 r. 
 

RAMOWY PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE na 

2022 rok. 

I kwartał 2022 rok 

1. Ustalenie ramowego planu pracy Komisji na 2022 rok. 
2. Analiza projektu budżetu Miasta i Gminy Ćmielów na 2022 rok . 
3. Omówienie i  zaopiniowanie zmian w budżecie Miasta i Gminy na 2022 rok. 
4. Analiza projektów uchwał na Sesję Rady Miejskiej. 
5. Sprawy bieżące. 

 
II kwartał 2022 rok 
 

1. Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Miasta i Gminy za 2021 rok oraz 
sprawozdań finansowych jednostek organizacyjnych Gminy za 2021 rok. 

2. Analiza projektów uchwał na Sesję Rady Miejskiej dotyczących zmian w budżecie 
Miasta i Gminy i Wieloletniej Prognozy Finansowej na 2022 rok. 

3. Sprawy bieżące. 
 
III kwartał 2021 rok 
 

1. Analiza wykorzystania środków budżetowych za I półrocze 2022 rok. 
2. Informacja na temat : 

- zadłużenia Gminy na koniec I półrocza 2022 roku, 
- zdolności kredytowej Gminy. 

3.  Informacja finansowa za I półrocze 2022 roku w zakresie programu gospodarki   
odpadami  komunalnymi w Mieście i Gminie Ćmielów. 
4. Analiza projektów uchwał na Sesję Rady Miejskiej. 
5. Sprawy różne. 

 
IV kwartał 2022 rok 
 

1. Informacja na temat wykonania zadań i inwestycji przyjętych do realizacji za 2022 
rok. 

2. Wypracowanie stanowiska Komisji w sprawie wysokości stawek podatkowych na 
2023 rok. 

3. Informacja o wysokości pozyskanych środków zewnętrznych. 
4. Analiza projektów uchwał na Sesję Rady Miejskiej. 
5. Sprawy bieżące Komisji. 

 
Komisja deklaruje odbywanie dodatkowych posiedzeń, jeżeli zaistnieje taka potrzeba do 
sprawnej pracy Rady Miejskiej w Ćmielowie.  
 



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LI/323/2022 
                                                               Rady Miejskiej w Ćmielowie 
                                                               z dnia 25 stycznia 2022r. 

 
 
 
 

Ramowy Plan Pracy Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia, Sportu Rady Miejskiej 
w Ćmielowie na 2022 r. 

 

I kwartał 2022 r.  
 

1. Wypracowanie planu pracy Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Sportu na rok 2022.  
2. Zapoznanie z kalendarzem imprez kulturalnych, sportowych i rekreacyjnych 

planowanych na 2022 r. przez Urząd Miasta i Gminy w Ćmielowie. 
3. Współpraca ze stowarzyszeniami i organizacjami pozarządowymi działającymi na 

rzecz oświaty, kultury i sportu. 
4. Zapoznanie ze stanem technicznym budynków oświatowych, zaplanowanymi 

remontami w poszczególnych placówkach oświatowych oraz poziomem 
bezpieczeństwa na ich terenie.  

5. Wypracowanie opinii dotyczącej projektów budżetów na 2022 r.: 
a) Miasta i Gminy Ćmielów, 
b) Domu Kultury im. Witolda Gombrowicza  i Biblioteki Publicznej w Ćmielowie, 
c) Ośrodka Pomocy Społecznej w Ćmielowie, 
d) Placówek Oświatowych Gminy Ćmielów. 

6. Omówienie i zatwierdzenie planu działań w zakresie profilaktyki alkoholowej. 
 

II kwartał 2022 r. 
 
 

1. Podsumowanie informacji z wykonania budżetu Miasta i Gminy Ćmielów za 2021 r. 
2. Analiza sprawozdania z realizacji programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi w 2021 r. 
3. Ocena funkcjonowania placówek oświatowych - przedszkola, szkoły, stan bazy, 

zabezpieczenie finansowe i organizacja pracy. 
4. Przegląd placów, boisk wielofunkcyjnych oraz innych obiektów sportowych na terenie 

Miasta i Gminy Ćmielów. 
5. Zapoznanie ze stanem bezpieczeństwa zdrowotnego  oraz działaniami  na rzecz 

zaspokajania potrzeb społecznych w zakresie ochrony zdrowia na terenie gminy 
Ćmielów. 

6. Analiza informacji z działalności Domu Kultury im. Witolda Gombrowicza i Biblioteki 
Publicznej w Ćmielowie w 2021 r. 

7. Analiza informacji z działalności Klubu Sportowego „ŚWIT” Ćmielów oraz kontrola 
dotacji wydatkowanych w 2021 r. 

 

III kwartał 2022 r. 
 

1. Przegląd i ocena stanu technicznego parku miejskiego, placów zabaw, miejsc pamięci 
oraz obiektów użyteczności publicznej – dostępność, wyposażenie, wykorzystanie. 



2. Ocena Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  
i Przeciwdziałania Narkomanii za I półrocze 2022 r. 

3. Przedstawienie propozycji do budżetu Miasta i Gminy Ćmielów na 2023 r. 
4. Zapoznanie z  zakresem wykonanych prac budowlano – remontowych w placówkach 

oświatowych na terenie Gminy Ćmielów. 
5. Informacja na temat przygotowania szkół do rozpoczęcia nowego roku szkolnego 

2022/2023. 
 

 

IV kwartał 2022 r. 
 

1. Analiza sprawozdania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 
2022 r. 

2. Analiza projektu budżetu Miasta i Gminy Ćmielów na 2023 r. 
3. Zapoznanie z informacją na temat przygotowania szkół i placówek oświatowych  

i kulturalnych do zimy. 
4. Zapoznanie się z sytuacją Rodzin z terenu Gminy Ćmielów wspieranych przez Ośrodek 

Pomocy Społecznej – sprawozdanie z działalności OPS w Ćmielowie.  
 

 

Plan pracy Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Sportu Rady Miejskiej w Ćmielowie jest otwarty 
i może być uzupełniony i aktualizowany w zależności od potrzeb i występujących problemów. 
Terminy realizacji założeń tematycznych Komisji mogą być zmienione  
i dostosowane do sytuacji bieżącej i realizacji zadań Rady Miejskiej.  

 

Zadania stałe Komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Sportu Rady Miejskiej w 
Ćmielowie: 

 
1. Opiniowanie spraw z zakresu działalności Komisji, 
2. Analiza bieżących materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
3. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej w Ćmielowie.  
4. Współpraca z dyrektorami placówek oświatowych. 
5. Popularyzacja ważnych rocznic świąt narodowych. 
6. Podsumowanie pracy Komisji w 2022 r. 

 
 
 

 

 


